
UCHWAŁA Nr 616/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie: ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z  2022 r. poz. 1526), art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór na kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  

w Trzciance. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Informację o naborze zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego, na tablicy ogłoszeń w siedzibie:  Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance oraz Domu Pomocy Społecznej w Trzciance. 

§ 2. Nabór przeprowadzony zostanie zgodnie z Zarządzeniem Nr 33/2020 Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 17 sierpnia 2020 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie oraz na wolne stanowiska 

kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Starosta 

Czarnkowsko – Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Sławomir Kryger 

2. Włodzimierz Ignasiński 

3. Waldemar Pawłowski  

4. Jan Pertek 

  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 616/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 530 z) nabór kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 

stanowiska urzędnicze, jest otwarty i konkurencyjny. Kompetencje związane z  zatrudnianiem 

i zwalnianiem kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych, w tym kierowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej, przypisane zostały zarządowi powiatu, stosownie do zapisu art. 32 

ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 

ze zm.). 

Termin zatrudnienia obecnego dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance upływa z dniem 

27 kwietnia 2023 r. W celu zabezpieczenia ciągłości zarządzania powiatową jednostką organizacyjną, 

zachodzi konieczność wyłonienia kandydata, któremu przekazane zostaną obowiązki dyrektora 

jednostki.  

Zgodnie z uregulowaniami wewnętrznymi, nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

przeprowadzony zostanie zgodnie z procedurą określoną Zarządzeniem Nr 33/2020 Starosty 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 17 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru 

na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie oraz na wolne stanowiska 

kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  


